
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 57336

Dům č.2
Náves 9. května, Zruč-Senec

10 990 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail:
realityspolu@bcas.cz

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: ve výstavbě (hrubá

stavba)
Počet podlaží v objektu: 1

Typ domu: patrový Užitná plocha: 137.5 m2

Plocha parcely: 276 m2 Ostatní: Parkoviště
Umístění objektu: klidná část obce Elektřina: Elektro - 230 V
Energetická náročnost: B - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: DŮM č. 2
Dámy a pánové,

Dovolte nám představit tento rodinný dvojdům ve Zruči u Plzně. Dům s užitnou plochou 138 m2 je dispozičně řešen
jako 5+kk a skládá se z dvou nadzemních podlaží.

V prvním podlaží domu se nachází šatna, technická místnost, komora, pokoj, toaleta a v neposlední řadě prostorný
obývací pokoj s kuchyňským koutem, který bude tvořit dominantu tohoto domu. Po vyběhnutí schodiště se ocitnete ve
druhém podlaží, které disponuje dvěma pokoji, koupelnou s toaletou a ložnicí s vlastní šatnou, kterou ocení každý z
Vás.

O projektu:

Jedná se o nově vznikající menší developerský projekt situovaný na okraji obce Zruč, který nabídne čtyři volně stojící
dvoupodlažní nízkoenergetické rodinné domy a jeden dvoupodlažní dvojdům. Každý dům má svoji zahradu a jejich



Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

dispozice jsou od 5+kk po 6+kk. Jedná se o moderní bydlení zasazené do poklidného venkovského prostředí, které
Zruč nabízí. Zruč je velmi žádaná a atraktivní lokalita v těsné blízkosti Plzně. Výstavba započala na podzim loňského
roku a momentálně jsme ve fázi dokončení základových desek.

Podrobnější informace o jednotlivých domech a projektu celkově naleznete na webu.


